
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 18.februārī  Nr. 36 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 20.augusta lēmumā Nr.403 

„Par Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda projekta „Jūrmalas pilsētas 

tranzītielas P128 (Talsu 

šoseja/Kolkas iela) izbūve” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.4, 1.punkts) 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 15.septembra noteikumiem Nr.743 

„Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 

3.2.1.2. aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās”” un 2015.gada 28.janvārī 

starp Satiksmes ministriju, reģistrācijas Nr.90000088687, un Jūrmalas pilsētas domi 

noslēgto Vienošanos Nr.SM2012/-65 par Eiropas Savienības fonda projekta 

Nr.3DO/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/009 „Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu šoseja / 

Kolas iela) izbūve” īstenošanu grozījumiem Nr.1.2-16/140, atbilstoši iepirkuma ar 

identifikācijas Nr.JPD 2015/14 „Papildus būvdarbi objektam „Tranzītielas P128 Talsu 

šosejas/Kolkas ielas rekonstrukcija Jūrmalā” saskaņā ar SIA „BRD PROJEKTS” 

izstrādāto tehnisko projektu” rezultātiem, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 20.augusta lēmumā Nr.403 

„Par Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda projekta „Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 

(Talsu šoseja/Kolkas iela) izbūve” īstenošanu” un lēmuma 4.punktu izteikt šādā 

redakcijā: 

„4. Noteikt projekta kopējās izmaksas 6 283 828,49 EUR saskaņā ar pielikumu, t.sk.: 

4.1. attiecināmo izmaksu summa 4 654 438,65 EUR, kur 

4.1.1. ERAF līdzfinansējums 3 444 284,60 (74,00%) EUR; 

4.1.2. valsts budžeta dotācija 104 724,87 (2,25%) EUR; 

4.1.3. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums ir 1 105 429,18 (23,75%) EUR; 

4.2. neattiecināmo izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas pilsētas dome, sastāda 1 629 

389,84 EUR.” 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


